ve üç fırın, iki mâ-i câri, bir müştemil
mülk-i menzilin içerisinde bir tahtani oda

Gülsüm binti

Norsin/Evanos
ve

Erani(zımmiler)

230 4 Muharrem 1138/

12 Eylül 1725

BŞS, B-

157:29/b

Veled Saray Bir sofa ve bir mülk-i menzil Rıza Çelebi bin

Ali/ Abdulkerim

50 4

Cemaziyelahir113
7/18 Şubat 1725

BŞS, B-

157:2/a

İki Kapılu Fevkani oda, bir sundurma, bir tahtani

oda,

Mehmed Çelebi

bin Derviş /Salih

120 10 Receb 1137/25

Mart 1725

BŞS, B-

157:4/a

Kirişci Kızı Altında ahırı ile bir bab menzil ve çardak el-Hac Veli bin
el-Hac Ali/el-

Hac Ahmed

40 14 Receb 1137/29
Mart 1725